an 10 oor.,1 an 20 cor.
Pentru ducerea la easă ou 30 bani pe lună mai mult.

Pentru monarchic s
1 lună 2 oor. 40 bani, */« an 7 oor., *)> an 14 oor., 1 an 28 oor.

Pentru România şi străinătate:
lU an 10 franci, an 20 franci, 1 an 40 franoi.

Abonamentele se fac numai plătindu-ge înainte.

Sibiiu, Duminecă 25 Martie (7 Aprilie) 1901

IN SE R Ţ IU N IL E
Dn şir garm ond prim a-dată 14 bani, a doua oară 12 1 an

a treia-oară 10 bani.

Redacţia şi administraţia: Strada Poplăoei Nr. 15

Se prenumără la puste Şi librării.

Epistole uefranc&te se refusă. — Manuscripte nu so Înapoiază.